АДМИНИСТРАЦИЯ ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «10»  июня 2021года            №52                                      с. Шунга

О подготовке документации по планировке
территории в кадастровом квартале
44:07:141204 и 44:07:141203 расположенной
в с. Яковлевское Шунгенского сельского
поселения Костромского района
Костромской области

В  целях  обеспечения  устойчивого  развития  территорий  Шунгенского
сельского  поселения,  в  соответствии  со  ст.41,  41.1,  41.2,  43  и  46
Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории в кадастровом
квартале 44:07:141204 и 44:07:141203 расположенной в с. Яковлевское
Шунгенского сельского поселения Костромского района Костромской
области, согласно прилагаемому ситуационному плану в виде проекта
межевания территорий (далее проект межевания территории).

2.  Утвердить  прилагаемое  задание  на  выполнение  проекта  межевания
территории.

3. Установить  срок  подготовки  проекта  межевания  территории  один
месяц со дня принятия настоящего постановления.

4. Учесть, что финансирование работ по подготовке проекта межевания
территорий осуществляется за счет местного бюджета администрации
Шунгенского  сельского  поселения  Костромского  муниципального
района Костромской области.

5. Установить,  что  предложения  физических  и  юридических  лиц  о
порядке,  сроках  подготовки  и  содержании  проекта  межевания
территорий  принимаются   в  администрации  Шунгенского  сельского
поселения  по  адресу:  Костромская  область,  Костромской  район,  с.
Шунга, ул. Юбилейная, д. 10Б, телефон 668-235, в течении двух недель
со дня опубликования настоящего постановления.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава Шунгенского
сельского поселения                                                                  Н.А. Старикин

УТВЕРЖДАЮ
       Администрация Шунгенского сельского поселения

Костромского муниципального района
Костромской области

____________________Н.А. Старикин
от «10»июня2021 года

ЗАДАНИЕ
на выполнение проекта межевания территории

1 Сведения о
расположении
проектируемой
территории

территория, расположенная
в с. Яковлевское Шунгенского сельского
поселения Костромского района
Костромской области
в кадастровых кварталах
44:07:141204 и 44:07:141203

2 Площадь
проектируемой
территории

1,3 га (ориентировочно)

3 Цель подготовки
проекта межевания

Определения местоположения границ
образуемых и изменяемых земельных участков;
установления, изменения, отмены красных линий
для застроенных территорий, в границах которых
не планируется размещение новых объектов
капитального строительства

4 Заказчик Администрация Шунгенского сельского
поселения Костромского муниципального района
Костромской области

5 Исполнитель ООО «Кадастр 44»
6 Источник

финансирования
местный бюджет

7 Исходные материалы,
сведения,
необходимые для
выполнения работ

В целях выполнения работ, предусмотренных
настоящим техническим заданием, Заказчик
предоставляет Исполнителю следующие
исходные материалы в отношении
проектируемой территории:
- результаты инженерно-геодезических
изысканий;
- сведения из единого государственного реестра
недвижимого имущества (кадастровый план
территорий).

8 Требования к составу
и содержанию
материалов
документации

Состав и содержание документации должны
соответствовать требованиям, установленным
законодательством Российской Федерации в
области градостроительной деятельности.

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «10»  июня  2021года            №53                                  с. Шунга

О подготовке документации по планировке
территории в кадастровом квартале
44:07:141407 расположенной
в с. Саметь Шунгенского сельского
поселения Костромского района
Костромской области

В  целях  обеспечения  устойчивого  развития  территорий  Шунгенского
сельского  поселения,  в  соответствии  со  ст.41,  41.1,  41.2,  43  и  46
Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить  документацию  по  планировке  территории  в  кадастровом
квартале  44:07:141407  расположенной  в  с.  Саметь  Шунгенского  сельского
поселения Костромского района Костромской области, согласно прилагаемому
ситуационному  плану  в  виде  проекта  межевания  территорий  (далее  проект
межевания территории).
2.  Утвердить  прилагаемое  задание  на  выполнение  проекта  межевания
территории.
3. Установить срок подготовки проекта межевания территории один месяц
со дня принятия настоящего постановления.
4. Учесть,  что  финансирование  работ  по  подготовке  проекта  межевания
территорий  осуществляется  за  счет  местного  бюджета  администрации
Шунгенского  сельского  поселения  Костромского  муниципального  района
Костромской области.
5. Установить, что предложения физических и юридических лиц о порядке,
сроках подготовки и содержании проекта межевания территорий принимаются
в администрации Шунгенского  сельского  поселения  по  адресу:  Костромская
область, Костромской район, с.  Шунга,  ул. Юбилейная,  д. 10Б, телефон 668-
235, в течении двух недель со дня опубликования настоящего постановления.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава Шунгенского
сельского поселения                                                                    Н.А. Старикин

УТВЕРЖДАЮ
       Администрация Шунгенского сельского поселения

Костромского муниципального района
Костромской области

____________________Н.А. Старикин
от «10»июня2021 года

ЗАДАНИЕ
на выполнение проекта межевания территории

1 Сведения о
расположении
проектируемой
территории

территория, расположенная
в с. Саметь Шунгенского сельского
поселения Костромского района
Костромской области
в кадастровом квартале
44:07:141407

2 Площадь
проектируемой
территории

1,3 га (ориентировочно)

3 Цель подготовки
проекта межевания

Определения местоположения границ
образуемых и изменяемых земельных участков;
установления, изменения, отмены красных линий
для застроенных территорий, в границах которых
не планируется размещение новых объектов
капитального строительства

4 Заказчик Администрация Шунгенского сельского
поселения Костромского муниципального района
Костромской области

5 Исполнитель ООО «Кадастр 44»
6 Источник

финансирования
местный бюджет

7 Исходные материалы,
сведения,
необходимые для
выполнения работ

В целях выполнения работ, предусмотренных
настоящим техническим заданием, Заказчик
предоставляет Исполнителю следующие
исходные материалы в отношении
проектируемой территории:
- результаты инженерно-геодезических
изысканий;
- сведения из единого государственного реестра
недвижимого имущества (кадастровый план
территорий).

8 Требования к составу
и содержанию
материалов
документации

Состав и содержание документации должны
соответствовать требованиям, установленным
законодательством Российской Федерации в
области градостроительной деятельности.